
Příloha K ojistné smlouv c. ' ° ' 2 · · b Zpr05tředkovQtetské číslo OAS.p "" y " D S , , , , l , , , l o o o , b o

Smluvní ujednónís ohledem na zókon č. 340/2015 Sb.

l .

l"
l'

pojistnM - obchodní firma/název

M sto Rokycany

Q

j
('

2
n
"I

J
q

!
)l' Y-l
l .

ĽJ

D
>
O
Lň

"S
ii

F

© Smluvní ujednáni platné pro pojistné smlouvy a jejich změny, ve kterých je pojistníkem právnická osoba.

pojistník ve vztahu k zókonu ĺ 340/2015 sb., zákon o registru smluv, prohlašuje, že

LJ není povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto zákona anebo se na tuto smlouvu vztahuje yýjimka z povinnosti uveřejněni,

. X je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto zákona a na tuto smlouvu se vztcihuje povinnost uveřejnění. pojistnk se
v souvislosti s tím zavazuje zveřejnit pojistnou smlouvu nebo její změnu prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozděň všGk do 30 dnů od
uzavřenf pojistné srri[ouyy nebo její změny. pojistník se dále zavazuje při zveřejňov6nÍzáznamu uvést u pojistitele rovněž údaj o jeho datové schránce rkzqq2m.
· Smluvní strany oproti pojistným podmínkám a informacím uvedeným na titutní struně poiistné smlouyy ujednávojí, že nová pojistná smlouva je uzavřeno jejím

podepsáním Cl poiistník je povinen uhradit běžné poiistné nebojeho prvnfsplátku ve lhůtě 1 měsíce od uzavření poíistné smtouyy, přičemž nová pojistná smlouva
nabývá účinnosti a pUštění vzniká okamžikem uveřejnění pojistné smtouyy prostřednictvím registru smluv anebo v 00:00 hodin dne následujícího po
uhrazeni běžného pojistného nebo jeho první sp|átky, a to tím okamžikem, kteý nastane později. Nebude-li běžné pojistné nebo jeho první splátka uhrazeno
ve lhůtě do 2 měsíců od uzavření pojistné smlouvy, potom se poiistná smlouva ruší od počátku.

- Pro pKpad změny pojistné smlouvy smluvní strany ujednóvajf, že změna poňstné smlouyy je uzavřena jejím podepsáním a nabývá účinnosti a pojištění dle
změny pojistné smlouyy vzniká okamžikem uveřejnění změny pojistné smlouyy prostkdnictvím registru smluv.

Citace ustanovení vybraných ze zákona 340/2015 sb, zákon o registru smluv, platných k 01. 07. 2017.

§ 2 Uveřejňované dokumemy
(l) Prostřednictvím registru smluv se povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouva, jakož i smlouva o poskytnutí dotace nebo návratné finončni výpomcici, jejíž

stranou je
a) Česká republika,
b) územní samosprávný celek, vietně městské části nebo městského obvodu územně členěného statutárního města nebo městské části hlavního města Prahy,
C) státní příspěvková orgonizace,
d) státní fond,
e) veřejrtó výzkumná instituce nebo veřejná vysoká škola,
n dobrovolný svazek obcí,
g) regionálnf radu regionu soudržnosti,
h) příspěvková orgánizace územního samosprávného celku,
i) ústav založený státem nebo územním samosprávným celkem,
j) obecně prospěšná společnost založená státem nebo územním samosprávným celkem,
k) státní podnik nebo národní podnik,
t) zdravotní poiišt'ovna,
m) česľý rozhlas nebo Česká televize, nebo
n) právnická osoba, v níž má stát nebo územní somosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky většinovou majetkovou účast,

Cl to i prostřednictvím jiné právnické osoby.

§ 3 Yýjimky z povinnosti uveřejněni
(l) Prostřednictvím registru smluv se neuveřejňují informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujícsch svobodný přístup k informacfm.
(2) Povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv se nevztahuje na

e) smlouvu uzavřenou adhezním způsobem, jejíž smluvní stranou je právnickó osoba uvedená v § 2 odst. 1 písm. e), k), t) nebo n), s yýjimkou smluv uzavřených na
záktodě zadávacího řízení podle zákona o veřejných zakázkách (pozn. DASl tato smlouva se uzavírá adhezním způsobem),

h) Smlouvu, jejíž alespoň jednou smluvní stranou je akciovó společnost, jejíž cenné papíry byly přýaty k obchodování na regulovaném trhu nebo evropském
regulovaném trhu, jde-li o akciovou společnost, v niž má stát nebo územní samosprávný cetek sám nebo s jinými územními samosprávnými cetky většinovou
majetkovou účast, a to i prostřednictvím jiné právnické osoby

i) smlouvu, jestliže výše hodnotyjejího předmětu je 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty nebo nižší (pozn. oas: pojistné smlouyy na dobu neurčitou s běžným
pojistným do yýše 10 000 KČ ročně se neuveřejňuji),

l) smlouvu, jejíž alespoň jednou sinluvnľ stranou je obec, která nevykonává rozšířenou působnosl přispěvkovó organizace touto obcízřízená nebo právnická osoba,
v níž má taková obec soma nebo s jinými takovýmj obcemi většinovou účast

§ 5 Způsob uveřejněni
(2) Osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo smluvní strana smlouyy zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 30 dnů od uzavřenismlouyy. Spróvce registru smluv uveřejnf smlouvu prostřednictvím registru smluv bezodkladně po jejím doručenk uveřejnění
smlouyy prostřednictvím registru smluv se provádl zpravidla a|jtomotizovaně.

§ 6 NÓsledkjy uveřejnění
(l) Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

§ 7 Zrušeni smlouvy
(l) Nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platl,

že je zrušena od počátku.

Tato Příloho PS je nedílnou součástí PS nebo Změny PS. Samotná příloha PS, tj. bez současně yypíněné PS, je neplatná,

O
b
d
rž

í:
 p

o
ji
st
n
ík

, 
p
o
ji
st
it
el
, 
p
o
ji
šť
o
v
ac

l 
zp

ro
st
ře

d
k
o
v
at

el
 (
p
ro

 p
o
jj
šť
o
v
ac

{h
o
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
v
o
te

le
 d

o
st
ač

u
je
 k

o
p
ie
)



l

Přilojha D pojistné smlouvy č. 4 o 8 2 3 5 8 A Z:rost:edk:vote:,ké:'"°:°^:" l O O O 1 8 O

Další u°ednóni

,.l

j'

pojistník - obchodní firmo/název; u fýzické osobyjméno, popř. jména, příjmení a případný dodatek

" " " ' ° i " ° " l" i"í1± " "l) l) r nnnr

1ÉJ Jiné:
1. Školská zařízeni Základni škola T.G.Masaryka Rokycany, při3pěvková organizace (Příloha Hl), Základni škola Jižní předměstí Rokycany, příspěvková

organizace (Příloha H2), Zákkdníškola Rokycany, ulice Míru 64, příspěvková organizace (Příloha H3), Mateřská škola Rokycany, U Saské brány, příspěvková
organizace (Příloha H4) a Mateřská škola Rokycany, Škofní ulice 642, pň3pěvková organizace (Pň1oha HS) jsou pojištěna dle zvláštni části pojiMných
podmínek ZPP/SKO/160501, přičemž pojistníkem je město Rokycany.

2. S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany ujednávají, že pojištěnou osobou v pojištěni dle ZPP/SKO/160501 není pojistník, ale pojištěnými jsou školská
zařízeni uvedená v příloze Hl až H5 a osoby k těmto školským zařízením v takovém vztahu, jaký je v ZPP/SKO/160501 uveden jako vztah k pojistníkovi.

p
o
jl
šť
o
v
Q
cÍ

 z
p
ro

st
ře

d
k
o
v
at

el
 (
p
ro

 p
o
ji
št
'o

v
ac

lh
o
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
v
at

el
e 

d
o
st
ač

u
je
 k

o
p
ie
)

p
ří
lo

h
a 

D
 v

p
is
o
v
ac

( 
16

.0
5

p
o
jl
st
n
lk

, 
p
cý

is
ti
te

l,

Pro D.A.S.: +KRYTÍ - škola není pojistníkem

ej

Toto příloha PS je nedílnou součástí PS nebo Změny PS. Samotná Příloha PS, tj. bez současně yyplněné PS, je neplatná.


